



# BIULETYN

Wydział Chemii UAM - Informator Dziekana

09/12

*W imieniu całej społeczności Wydziału Chemii  
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
składamy  
Panu prof. dr. hab. Bronisławowi Marciniakowi  
serdeczne gratulacje z okazji wyboru na Rektora UAM  
na kadencję 2012 - 2016  
i życzymy powodzenia w realizacji zamierzeń!*

## INFORMUJEMY

☞ Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego wręczyła stu wybitnie uzdolnionym studentom „Diamentowe Granty” na prowadzenie własnych badań naukowych. Wśród laureatów konkursu znalazł się student naszego Wydziału - II roku drugiego stopnia studiów, specjalność chemia materiałowa - Pan Adam Gorczyński. Tytuł projektu: „Samoorganizujące się prekursorzy dwuwymiarowych sieci nanoporowatych na powierzchniach oraz trójwymiarowych sieci metalo-organicznych (Metal Organic Frameworks – MOF) w roztworze”.

Pan Adam Gorczyński wykonuje pracę magisterską pod kierunkiem prof. UAM dr hab. Violetty Patroniak.

☞ W konkursie organizowanym pod patronatem Polskiego Towarzystwa Statystycznego na najlepszą pracę doktorską przygotowaną z zastosowaniem narzędzi statystyki i analizy danych zawartych w programach STATYSTYKA i STATISTICA Data Miner przyznano nagrodę dr Marii Chudzińskiej za rozprawę pt.: „Optymalizacja i zastosowanie metody ICP-MS jednoczesnego oznaczania 15 pierwiastków w miodzie. Markery autentyczności miodu.” (Promotorem

w przewodzie była prof. dr hab. Danuta Barańkiewicz).

*Wyżej wymienionym  
serdecznie gratulujemy!*

☞ Przypominamy, że dzień 6 kwietnia br. jest dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (podstawa prawna: Zarządzenie nr 21/2011/2012 Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 23 listopada 2011 roku).

☞ W gablocie wywieszono informację o konkursie na najlepszą pracę magisterską organizowanym przez Konsorcjum PL-Grid.



*Radosnych i spokojnych Świąt Wielkanocnych  
spędzonych w gronie bliskich, przyjaciół i rodziny  
wszystkim Pracownikom, Doktorantom i Studentom*

*życzy  
Zespół Dziekański*